см., мощность 110 кВт, бензиновый, 

АКПП 5, пробег 331 892 км.; дополнительный комплект зимних шин на 

металлических дисках 195/95 R15; 2 новых кузовных передних крыла. 

Местонахождение: г. Гродно, ул. Максима Горького, 85А. 

Начальная цена 

продажи 

Лот № 1: 6 840 р. (шесть тысяч восемьсот сорок рублей) с учетом НДС 20 

%; 

Лот № 2: 2 169,04 р. (две тысячи сто шестьдесят девять рублей четыре 

копейки) с учетом НДС 20 %. 

Сумма задатка  
Лот № 1: 684 р. (шестьсот восемьдесят четыре рубля); 

Лот № 2: 216 р. (двести шестнадцать рублей); 

Реквизиты для 

перечисления 

задатка 

BY44BLBB30120500833225001001 в Дирекции ОАО «Белинвестбанк» по 

Гродненской области, код банка BLBBBY2X, УНП 500833225 

Шаг электронных 

торгов 

Обязательный первый шаг аукциона 5% от начальной цены лота.